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Haumenosanue ToBapa: Cnint-cucrema AUX ASW-H18B4/LK-700R1DI

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split-sistema-aux-asw-h18b4-1k-700r1di

XapakTepucTUKHU

Tun BHyTpeHero 6J0ka Hactennbrit

Moaens KOHAUIIMOHEPA 24 (no 70 M.kB)

Pexum paboTsl OxnaxaeHue u o0orpes

MaxkcuManbHas IJIMHa Tpacchl 25 M

Knacc sneprernyeckoit

3¢pEKTUBHOCTH A/A
(oxnaxxaeHune/060rpeB)
MontHoCTh OXJIaXKIECHUS 7 kBT
MomHoCTh 060TpEeBa 7.2 kBt
Crtpana npou3BOIUTEIIS Kwurait
[ToTpebiisiemMast MOIITHOCTH

2.32 kBt
(oxnaxkieHue)
[ToTpebnsemMas MOIIHOCTH

2.24 kBt

(oborpes)

lMapanTniiabii cpok 3 rona


https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split-sistema-aux-asw-h18b4-lk-700r1di

JIOOJTHUTEIBHBIE PEKUMBIL

Wi-fi [lyneT AUCTaHITMOHHOTO

yIpaBIICHUS

VYpoBeHb 11yMa (BHYTPEHHUM
o1ox), /16

YpoBeHb Ityma (BHEIIHUH
o110K), J16

DneKTponuTaHue

Koadduuuent a¢ppextuBHOCTH
EER

Koaddumment s dhextuBHOCTH
Ccop

Jlnana3oH TeMiepaTryp
Hapy»XHOTr'0 BO3yXa

(oxnaxnenue), *C

Jlnamna3oH Temmeparyp
Hapy>KHOT0 BO3yxa (00orpes),
*C

JnameTp KUAKON MarucTpasiu,

MM

JnameTp ra3oBoi MarucTpaiu,

MM
Ilepemnan BeICOT
Pacxon Bo3myxa, ky0. M/4

I"aGapuTHbIil pazmep

(BHyTpeHHero 0J10Ka)

["abapuTHBIil pazmep

(BHEMTHETO OJIOKA)
Bec (BHeuHmii 6710K)
Bec (BHyTpeHHUI 0JIOK)

[Ber

XJlagareut

PEXKUM BEHTUIIAINHU (0€3 OXJTIaXKICHUS 1
oborpeBa), aBTOMaTHUECKOE
MOJIICP)KAHUE TeMITepaTyphl,
CaMOJIMarHOCTHKA HECUCIIPABHOCTEH,
HOYHOM PEXHM, PEKUM OCYIICHHS,

TaMep

Ha

40

55
220-240/1/50

3.01

3.21

18 —43

77— 24

6.35

15.88

10 m
1050

97/31.5/23.5¢cm

82.5/65.5/31cm

44 xr
15 xr

OeJIBIi

R 410A



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



